
令和７年４月吉日 

お得意先各位 

ナニワ研磨工業株式会社

営業部 

ゴールデンウィーク前の出荷業務の御案内 

拝啓 

貴社におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク前の出荷業務は運送便減便に伴い、下記の通りとさせて頂

きます。 

ご繁忙の折ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申します。 

敬具 

記 

５月２日(金) 受付時間 １２：００まで当日出荷 

運送便減便に伴い、残荷の恐れがございますので納期に余裕のもったご注文

をお願い申し上げます。また、商品によっては出荷できない物もございます

ので別途ご確認ください。尚、ゴールデンウィーク明けより通常通りの出荷

対応をさせて頂きますが荷物の集中による残荷の恐れがあります。予めご了

承ください。 

以上 


